La Bonne Vie

67855 - Original Goat Cheese Log

La Bonne Vie Original Goat Log is creamy and smooth, with a rich, full flavor and pleasantly tangy finish. Our goat cheese is made with farm-fresh
milk, vegetarian rennet, and is gluten-free. Its firm yet smooth consistency will crumble when cold and spread like cream cheese when room
temperature. Crumble in soups, salads, or roasted vegetables for a light, lemony flavor hit.

MARKETING

La Bonne Vie Original Goat Log is creamy,

- -
Nutrition Facts
with a rich full flavor and tangy finish. It is

made with farm-fresh milk, vegetarian 4 Servings per container

rennet, and is gluten-free. Its firm yet Serving Size 1 oz
smooth consistency crumbles when cold
and spreads when room temperature.

Amount Per Serving

Calories 80

% Daily Value*

L
NET WT. 4 0Z (113g)

Total Fat 7 g 9%
Saturated Fat4.5¢g 23%
Trans Fat0 g
()
PRODUCT SPECIFICATIONS Cholesterol 25 mg 8%
- Sodium 80 mg 3%
Code GTIN Pack Description
Total Carbohydrates 1 g 0%
32965 10820581678552 1214 0z - -
Dietary Fiber 0 g 0%
Brand Brand Owner GPC Description Total Sugars 0 g
La Bonne Vie La Bonne Vie Cheese (Perishable) Includes 0 g Added Sugars 0%
Gross Weight = Net Weight = Case/Catch Weight = Country Of Origin | Kosher | Child Nutrition Protein 4 g
|
3.05LBR 3LBR No United States Undeclared No o
Vitamin D 0 mcg 0%
Shipping Calcium 0 mg 2%
Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To Iron 0 mg 0%
8INH 12 INH 2.5INH 0.14 FTQ 18x25 126 Days 35 FAH | 37.5 FAH Potassium 0 mg 0%
]
Traceability Regulation * The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
con_lributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
Regulation Type | Regulatory Trade Item Regulation Regulation Restrictions and advice.
Code Act Compliant Descriptors
NIA NIA NIA NIA
HANDLING SUGGESTIONS ALLERGENS INGREDIENTS
Keep refrigerated until ready to serve.---UNIT UPC: I‘:N; —c‘I’r?tr:IﬂZn ;ﬂcnzr‘ﬁé f;ﬂ;a’gcll’)’ dzj’seg _F"L’)";”V é’c’l\’f;;,”;gerce’;’;‘:ts PASTEURIZED GOAT'S MILK, SALT, CHEESE
820581678555--- 60 = Not Derived From ,r,g,ed,-}(;,,[sv, NI = No Info’ 9 CULTURES, VEGETAL RENNET. CONTAINS: MILK.

Milk - C Peanuts - N
Eggs - N Tree—N
Soybean - N Fish - N

Wheat - N Shellfish - N
Sesame - N (1) Crustaceans - N
(1) Molluscs - N
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS SERVING SUGGESTIONS MORE INFORMATION

Portion and sliced to desired amount Enjoy La Bonne Vie Goat Logs alone, with crackers,
or in scrambled eggs. It also makes a tasty addition
to salads especially with fruits and spinach and is
good on pizzas as well.




